
UCHWAŁA NR XLI/326/2009 

RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWI E
z dnia 10 grudnia 2009 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta - Gminy Stryków na rok 2009 oraz zmian w Wieloletnim
Programie Inwestycyjnym na lata 2009 - 2011

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055 , Nr 116 poz. 1203; z 2005r. Nr 172 poz. 
1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, 
Nr 173 poz. 218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009r. Nr 52 poz. 420; Nr 157 poz. 1241) art. 
165 , art. 166 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 
poz. 1420; z2006r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 
1832; z 2007r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791 i Nr 140 poz. 984; z 2008r. Nr 180 poz. 1112, Nr 
209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz. 1505; z 2009r. Nr 19 poz. 100, Nr 62 poz. 504, Nr 72 poz. 619, Nr 
79 poz. 666) -  Rada Miejska w Strykowie uchwala co następuje;

§ 1 . Zwiększyć dochody budżetu Miasta -  Gminy Stryków na rok 2009 o kwotę 18.000,- w związku 
z otrzymaniem dodatkowych środków z podziału rezerwy subwencji oświatowej.

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu Miasta -  Gminy Stryków na rok 2009 o kwotę 18.000,- zł z przeznaczeniem na 
remonty w Z.Sz. Nr 1 w Strykowie.

§ 3. Na podstawie wniosku z dnia 8 grudnia 2009r. Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 w Strykowie dokonać 
przeniesienia wydatków bieżących w łącznej kwocie 27.250,-z ł.

§ 4 . Zmniejszyć wydatki inwestycyjne na rok 2009 o kwotę 7.500,-zł , a oszczędności przeznaczyć na 
odwodnienie drogi gminnej w m. Rokitnica.

§ 5. Dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta -  Gminy Stryków na rok 2009 zgodnie z załącznikiem Nr
1 do uchwały.

§ 6. Dokonać zmian w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym na lata 2009 -  2011 zgodnie z za^cznikiem Nr
2 do uchwały.

ID: ZEKSO-TNOBK-TNYMS-CSZLV-XHNFA. Podpisany. Strona 1 / 4



§ 7. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta -  Gminy Stryków. 

§ 8. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Strvkowie

Paweł Kasica

ID: ZEKSO-TNOBK-TNYMS-CSZLV-XHNFA. Podpisany. Strona 2 /4



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XLI/326/2009 
Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 10 grudnia 2009 r.

ZADANIA WŁASNE

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

Dochody ogółem 18,000,00

Dochody bieżące 18.000.00

758 Różne rozliczenia 18.000,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 18.000.00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 18.000,00

Wydatki ogółem 52.750,00 34.750.00

Wydatki bieżące 52.750,00 27.250.00

600 Transport i łączność 7.500,00

60016 Drogi publiczne gminne 7.500,00

4300 Zakup usług pozostałych 7.500,00

801 Oświata i wychowanie 38.250,00 27.250,00

80101 Szkoły podstawowe 38.250.00 20.250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18.250.00

4210 Zakup materiałów i wy posażenia 8.250.00

4260 Zakup energii 2.000,00

4270 Zakup usług remontowych 18.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12.000.00

80103 Oddziały przedszkolne w  szkołach podstawowych 7.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7.000.00

85401 Świetlice szkolne 7.000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7.000,00

Wydatki majątkowe 7,500,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 7.500,00

01095 Pozostała działalność 7.500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

(Wykonanie projektu rowu odprowadzającego wody opadowe w m.

Smoiice) 7.500,00

ID: ZEKSO-TNOBK-TNYMS-CSZLV-XHNFA. Podpisany. Strona 3 /4


